Conforme Lei Municipal nº Lei nº 418/2021 11 de Maio de 2021

Prefeitura Municipal de Aragominas - TO | Câmara Municipal de Aragominas-TO

ANO LXXXVII

Aragominas, 28 de Marco de 2022

Número: 42

Edição

N° 42

## SUMÁRIO

## PODER EXECUTIVO

**EXTRATO** 

**01 -** Aviso de Retificação do Edital de Tomada de Preços Nº 002/2022.

Prefeitura Municipal de Aragominas - To. Aviso de Retificação do Edital de Tomada de Preços Nº 002/2022.

A Prefeitura Municipal de Aragominas - To, torna pública a ERRATA do do Edital de Tomada de Preços Nº 002/2022; OBJETO: Contratação de empresa para executar a prestação de serviços na obra de implementação da malha asfáltica de vias urbanas em CBUQ (Concreto betuminoso usinado a quente) conforme o convênio nº 010200.01119/2021, firmado junto ao Governo do Estado do Tocantins. Errata: Na publicação datada de 23/03/2022, realizada no Diário Oficial da Prefeitura Municipal de Aragominas e no dia 24/03/2022 no Diário Oficial do Estado do Tocantins na página 62, ONDE SE LÊ NO EDITAL NO ITEM 11.1 ALINEA "e": A licitante deverá fornecer como parte integrante de habilitação o valor de R\$: 192.587,16 (Cento e noventa e dois mil, quinhentos e oitenta e sete reais e dezesseis centavos) brutos, referentes a 1% (um por cento) do valor estimado do objeto da contratação. LEIA-SE: A licitante deverá fornecer como parte integrante de habilitação o valor de R\$: 19.258,71 (Dezenove mil, duzentos e cinquenta e oito reais e setenta e um centavos) brutos, referentes a 1% (um por cento) do valor estimado do objeto da contratação. Em face da mudança de valor, sendo que a abertura continua na data de dia 08 de Abril de 2022 as 08h30min. Permanecem inalteradas as demais disposições, o edital poderá ser lido e obtido com seus anexos oficial município: www.aragominas.to.gov.br, site do através E-mail: cplaragominas@gmail.com, e na sala da CPL/PMA em dias úteis.

Aragominas - To, 25 de Março de 2022.

Francisco Rodrigues Prefeito Municipal

